2022年 3月 9日

各  位

上場会社名 ： 株式会社 ヤマナカ

代 表 者 名 ： 代表取締役社長 中野 義久

コード番号 ： ８１９０

上場取引所 ： 名古屋証券取引所 第二部

問い合せ先 ： 管理ユニット長
野 間 祐 也

電話番号 ： ０５２－４１３－７２０７

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

【店長人事異動（2022年 3月 16日付）】

氏 名 新 職 務 旧 職 務

仲谷 晃一 エリア店長兼西尾寄住店店長 アルテ岡崎北店長

江坂 勇二 アルテ岡崎北店長 店舗戦略ユニット付店長

以上